ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

от       апреля  2017 года                                                                         №  ___

Об официальном опубликовании
(обнародовании) муниципальных
нормативных правовых актов

        В целях обеспечения жителям поселения Щаповское возможности ознакомления с содержанием муниципальных нормативных и иных правовых актов, на основании статьи 26 Устава поселения Щаповское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
 1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) муниципального нормативного правового акта поселения Щаповское считается первая публикация его полного текста на русском языке в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Новые округа».
 2.   Определить на территории поселения Щаповское  перечень адресов, по которым жителям  будет обеспечена бесплатная возможность ознакомления с бюллетенем «Московский муниципальный вестник» и газетой «Новые округа» (приложение).
3.  Признать утратившим силу Решение Совета депутатов поселения Щаповское от 13.03.2013г. № 4/55  «Об официальном опубликовании            (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов».
4.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разметить  на официальном сайте администрации поселения Щаповское.
6.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселения-Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское		         	          	          Ю.И. Стражникова

                                                                                       Приложение  1
                                                                           к Решению Совета депутатов
                                                                           поселения Щаповское
                                                                           от _____________2017  № _____

Перечень  адресов  для распространения на территории поселения Щаповское в городе Москве  источников официального опубликования
	№
	Наименование организации
	Адрес
	[bookmark: _GoBack]Источник официального опубликования
	Количество
экз.

	1
	здание Администрации поселения Щаповское
	г. Москва, пос. Щаповское, п. Щапово, д.2

	Бюллетень «Московский муниципальный вестник»

Газета «Новые округа»
	1

100

	2
	помещение Клиентской службы, отдела опеки Вороновского управления социальной защиты населения
	г. Москва, пос. Щаповское, п. Щапово, д.1

Газета «Новые округа»

100

	3
	АО «Дикси Юг» (помещение магазина)
	г. Москва, пос. Щаповское, п. Щапово, д.53

Газета «Новые округа»

150

	4
	помещение МКУК поселения Щаповское «Дом культуры «Солнечный»
	г. Москва, пос. Щаповское,
п. Щапово, д.23

Газета «Новые округа»

150

	5
	административное здание

	г. Москва, пос. Щаповское, п. Курилово, ул. Центральная, д.7

Газета «Новые округа»

150

	6
	помещение МКУК поселения Щаповское «Дом  культуры «Солнечный»
	г. Москва, пос. Щаповское, п. Курилово, ул. Центральная, д.32

Газета «Новые округа»

150

	7
	ООО «Промстройвтор» (помещение магазина)
	г. Москва, пос. Щаповское, п. Курилово, ул. Центральная, д.1

Газета «Новые округа»

150

	8
	ООО «Кристалл плюс» (помещение магазина)
	г. Москва, пос. Щаповское, п. Дома отдыха «Пахра»

Газета «Новые округа»

150

	9
	ИП Гришина (помещение магазина)
	г. Москва, пос. Щаповское, д. Шаганино

Газета «Новые округа»

           150

	10
	ООО «Промстройвтор» (помещение магазина)
	г. Москва, пос. Щаповское, п. Спортбазы, д.8

Газета «Новые округа»

           150

	11
	ПО Южное магазин №8
	г. Москва, пос. Щаповское, д. Троицкое

Газета «Новые округа»

           150

	12
	ООО «Меркурий и К» (помещение магазина)
	г. Москва, пос. Щаповское, д. Ознобишино, д.27 б

Газета «Новые округа»

          150